



Tirgus šobrīd piedāvā plašu hidroizolācijas materiālu klāstu, tomēr nereti būvnieki mēdz pieturēties pie pārbaudītām vērtībām, nepieļaujot domu, ka daudz ērtāk, ekonomiskāk un daudzējādā ziņā parocīgāk būtu izmantojami jaunākās paaudzes hidroizolācijas materiāli.

WEBER-DEITERMANN

aptur mitruma izplatīšanos

SIA «Saint-Gobain Celtniecības Produkti» piedāvā Vācijas kompānijas WEBER-DEITERMANN hidroizolācijas materiālu klāstu, kas nepieciešami jebkura veida ēku ārējo un iekšējo zonu, pamatu, jumtu, ūdens tilpņu, rezervuāru un peldbaseinu absolūti drošai hidroizolācijai.

Teksts: **Līva Freimane**

Produktu sortimentu veido gan jau lietošanai gatavas mastikas, gan sausie maisījumi. Šajā rakstā pievēršimies WEBER-DEITERMANN hidroizolācijas materiāliem, kas ir īpaši aktuāli, lai novērstu mitrumu pagrabos.

Ciņai ar mitrumu pagrabā ir pieejami vairāki WEBER-DEITERMANN hidroizolācijas risinājumi. Pirms uzsākt darbu pie nama pamatu hidroizolācijas projekta, noteikti vajadzētu sazināties ar uzņēmuma pārstāvjiem, jo tikai viņi ieteiks visracionālākos risinājumus un pareizos iestrādes paņēmienus. Pašdarbība šeit nebūtu racionāla. Pamatu izolēšanu no mitruma var veikt gan pa ārpusi, gan iekšpusi. Viss atkarīgs no tā, vai iespējama pamatu atsegšana. Pilsētu centros, kur apbūve ir ļoti blīva jāizmanto materiāli, kas paredzēti iekšējai apstrādei.

Pamatu apstrādei pa ārpusi Webwer- Deitermann piedāvā divus plaši pielietojamus bituma hidroizolācijas materiālus: Ivai 2-komponentu, elastīgu, hidroizolejošu, ar plastmasu modificētu bituma pārklājumu-līmjavu –Weber.tec 915 un universālu hidroizolejošu bituma emulsiju – Weber.tec 901 (ex Deitermann Eurofan 3 K).

Weber.tec 915 - Ivai 2 komponentu bituma hidroizolācijai uz ūdens bāzes, kā saistviela ir sintētiskā darva, pildvielas – modificēts bitumens un polistirola granulas, kas klājumu padara vieglāku un elastīgāku. Krāsa – melna. Produkts izmantojams gan jaunbūvēs, gan veco ēku renovācijā, piemēram, mitruma novēršanai pilsētas centra namos

Pielietojums:

- ar grūti saskarsmē esošo konstrukciju (pamatu, pagrabu u.c.) ārējai hidroizolācijai;
- starphermetizēšanai zem izlīdzino-

šās kārtas mitrās telpās, balkonos un terāsēs;

- polistirola un minerālo šķiedru siltumizolācijas plāksņu līmēšanai.

Piemērots visa veida minerālas izcelsmes pamatnēm. Nedrīkst izmantot uz cinka un alumīnija virsmām.

Weber.tec 901 (ex Deitermann Eurofan 3 K) izceļas ar augstu noturību pret sārmiem. Nesatur šķīdinātājus, tāpēc piemērota siltumizolācijas putupolistirolam un citiem pret skābēm nenoturīgiem materiāliem. Emulsijas slānis pēc izžūšanas atgādina melnu, spīdīgu lakoju. Weber.tec 901 ir piemērota visa veida minerālas izcelsmes (arī pret skābēm nenoturīgām) pamatvirsmām, bituma materiāliem, tērauda metāliem un profilētājam skārdam, kā arī putupolistirola siltumizolācijas plāksnēm. Nav piemērota saskarei ar krāsainajiem metāliem – alumīniju, cinku. Emulsija pielietojama kā saķeri uzlabojošs grun-